PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA Nº 718/2017

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AC RE,

Desembargadora Denise Castelo Bonfim , no uso de suas atribuições legais, especialmente o

disposto no art. 16, II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no art. 51, I, do Regimento

Interno,

CONSIDERANDO o teor da Instrução Normativa nº 03/2015,

RESOLVE:

Art. 1º . Revogar a Portaria nº 263/2017 que designou o Magistrado Lois Carlos

Arruda, Juiz Auxiliar da Presidência, para atuar como gestor do Contrato Administrativo nº

12/2015, firmado entre o Tribunal de Justiça do Estado do Acre e a empresa SOFTPLAN –

Planejamento e Sistemas Ltda.

Art. 2º . Designar o servidor Raimundo José da Costa Rodrigues, Diretoria de

Tecnologia da Informação – DITEC, para atuar como gestor do Contrato Administrativo nº

12/2015, firmado entre o Tribunal de Justiça do Estado do Acre e a empresa SOFTPLAN –

Planejamento e Sistemas Ltda.

Art. 3º . Designar o Gerente de Sistemas e o Gerente de Banco de Dados da

Diretoria de Tecnologia da Informação – DITEC, para atuarem como fiscais técnicos e o

Gerente de Contratações da Diretoria de Logística – DILOG, para atuar como fiscal

administrativo.

Publique-se. Cumpra-se.

Rio Branco-AC, 28 de março de 2017.

Desª DENISE CASTELO BONFIM

Presidente

Publicado no DJE nº 5.850, de 29.3.2017, fl.106.